Планируемый общий приход по 2025 году
ИТОГО:

2. РАСХОД

2. Запланированные работы, проведённые в 2024 году
Работы, запланированные на 2025 год

ИТОГО:

БАЛАНС приходов и расходов 0,30 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ:

Целевой взнос на 2025 год предлагается установить в размере 1 270 (Одна тысяча двести семьдесят) рублей * с одного земельного участка в границах 
территории СНТ "Союз"
* (1 270 рублей с одного земельного типового участка, равного по площади от 1000 до 1500 кв. м., согласно пунктов 5-6, части 1.9, статьи 1 Устава СНТ 
"Союз" (в ред. от 06.07.2024 г.), земельные участки площадью от 700 кв.